ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

/^. а/, лолз ПРИКАЗ
г. Екэтеринбург

№

Об утверждении решения Аттестационной комиссии
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 27 декабря 2022 года о результатах аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 21.02.2019 № 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики Свердловской области», приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 11.09.2019 № 238-Д «Об утверждении регламента работы Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области и условий привлечения специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий», от 12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской области», на основании решения Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 27 декабря 2022 года (протокол от 27.12.2022 №9)
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 27 декабря 2022 года о результатах аттестации педагогических работников (прилагается).2. Установить квалификацио)1Ные категории педагогическим работникам на срок с 27 декабря 2022 года по 26 декабря 2027 года в соответствии с решением Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 27 декабря 2022 года о результатах аттестации педагогических работников, утвержденным настоящим приказом.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.ПЗаместитель Министра Ю.Н. Зеленов

* ОГЛО

143

1 2 3 4 5
1191. Юровских

Наталья
Евгеньевна

муниципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
автономное общеобразовательное
)Л1реждение гимназия № 174
имени Л.Я. Драпкина

Зшитель высшая

1192. Добрикова
Оксана
Анатольевна

мзгниципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное зшреждение -
детский сад № 393

воспитатель высшая

1193. Дударчук
Юлия
Владимировна

мзшиципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное учреждение -
детский сад № 393

инстрзштор
по физической
культзфе

первая

1194. Мурзина
Клара
Наиловна

муниципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное зшреждение -
детский сад № 393

воспитатель первая

1195. Коноваленко
Владислав
Алексеевич

муниципальное образование «город
Екатеринбзфг», муниципальное
автономное общеобразовательное
Зшреждение средняя
общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных
предметов № 50

Зшитель первая

1196. Кунцевич
Оксана
Владимировна

муниципальное образование «город
Екатеринбург», мзшиципальное
автономное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
с углубленным изучением
отдельных предметов № 50

Зшитель первая

1197. Шубенкова
Марина
Ивановна

мзшиципальное образование «город
Екатеринбург», муниципальное
автономное общеобразовательное
Зшреждение средняя
общеобразовательная школа
с зтлубленным из}шением
отдельных предметов № 50

зшитель первая

1198. Майшева
Ольга
Николаевна

мзшиципальное образование «город
Екатеринбург», мзшиципальное
автономное дошкольное
образовательное зшреждение -
детский сад № 80

учитель-логопед высшая

<1 ̂ 1̂ 1000̂ (рЛ. 1Ш- р